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Renholmen AB och Forslunds Maskin AB går 
samman 

Renholmens position som leverantör till sågverksindustrin stärks nu ytterligare. Efter 
ett mycket starkt år väljer företaget att gå samman med Forslunds Maskin, som 
specialiserat sig på att leverera virkeshanteringsutrustning till små och medelstora 
sågverk. Båda har sin bas i Skellefteå och ingår i den Carl Bennet-ägda Lifco-gruppen. 
Det gemensamma företagsnamnet kommer att vara Renholmen AB. Ingen anställd 
kommer att bli övertalig vid samgåendet, istället söker nu Renholmen ytterligare 
kompetens att stärka företaget med.  

– Medan vi har varit nischade mot att leverera utrustning för virkeshantering till sågverk med 
hög kapacitet har Forslunds haft en profil som inriktat sig mot mindre och medelstora aktörer, 
samt vidareförädling. Samgåendet ger oss ett bredare produktutbud och utökad kundbas, 
säger Gunnar Marklund, vd på Renholmen.   

Mattias Borgström, vd på Forslunds Maskin, tillägger att man tillsammans kommer att kunna ta 
sig an ännu fler och större projekt: 

– Hela branschen genomgår organisatoriska förändringar just nu och tillsammans står vi väl 
rustade för att tillgodose våra kunders behov, både nu och i framtiden. Vi får nu både den 
storlek och den flexibilitet som kommer att efterfrågas. 

Tidpunkten för samgåendet förklaras till stor del av Renholmens goda orderingång under det 
senaste året. Bland de större affärerna syns särskilt ordern till Holmen Timbers jättesågverk 
Braviken utanför Norrköping. Affären räknas som en av de största affärerna någonsin inom 
råsortering och ströläggning i Skandinavien. Under våren kunde Renholmen också notera ett 
nytt exportrekord efter en order värd 70 miljoner från Vika Wood, ett av Lettlands ledande och 
största sågverk. Den goda orderingången har sedan fortsatt, vilket har tydliggjort behovet av 
att låta organisationen växa.  

– Vi tummar aldrig på kvalitet, så om vi inte stärkt upp organisationen skulle det inneburit 
ökade leveranstider. Nu kommer nya krafter in i företaget och det tillsammans med det 
kunnande som Forslunds har med sig kommer att ge expansionsmöjligheter, säger Gunnar 
Marklund.  
 
Forslunds Maskin har 7 anställda och en årlig omsättning på cirka 25 miljoner kronor.  

För mer information, kontakta 
Gunnar Marklund, vd Renholmen AB, telefon 0912- 408 13  
Mattias Borgström, vd Forslunds Maskin AB, telefon 0910- 71 12 30  
 
Renholmen är en av Europas ledande leverantörer av virkeshanteringsutrustning för sågverksindustrin. Företaget 
arbetar med nyutveckling, konstruktion, design och leverans av nya anläggningar, samt service och eftermarknad. 
Renholmens produkter innefattar bland annat råsorteringar, justerverk, ströläggare, paketeringsutrustningar  
och hanteringsutrustning för vidareförädling. Huvudkontoret ligger i Byske och företaget har före samgåendet 27 
anställda, med en årlig omsättning på ungefär 100 miljoner kronor. Renholmen ingår i industrikoncernen Lifco Group, 
som är helägt av Carl Bennet AB. 


